
MONDAY 21ST JULY 
FINISHED SHEEP 

Auctioneer: PHIL JONES 

NEW SEASONS LAMBS 

615 lambs forward to a blistering trade – many more could have been sold.  SQQ, a very 

pleasing 347p/kg (55p/kg up on this week last year!)  Trade good across the board with ALL 

WEIGHTS meeting terrific demand.  

Top selling in each section as follows: 

LIGHTS 

366p/kg - 32.0kg - £117.20 - MR & MA RICHARDSON, PONTHIR 

363p/kg - 30.0kg - £109.00 - NEWTONS, GOLDCLIFFE 

359p/kg - 32.0kg - £115.00 - AD GARFIELD & SONS, MAESTEG 

STANDARDS 

367p/kg - 33.0kg - £121.00 - G TRINDER, LLANDDEWI SKIRRID 

366p/kg - 37.0kg - £135.50 - S PRICE, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 

365p/kg - 36.0kg - £131.50 - AD GARFIELD & SONS, MAESTEG 

365p/kg - 37.0kg - £135.00 - D PARRY, LLANTILIO PERTHOLEY 

MEDIUMS 

373p/kg - 41.0kg - £153.00 - SE WILLIAMS, LLANVAIR KILGEDDIN 

355p/kg - 40.0kg - £142.00 - JPP WHITTINHAM & SONS, RAGLAN 

352p/kg - 45.0kg - £158.50 - EJ ELLIS, CHEPSTOW 

351p/kg - 40.0kg - £140.20 - C ALFORD, BRYNGWYN 

351p/kg - 45.0kg - £157.80 - PH TEAGUE & PARTNER, RAGLAN 

350p/kg - 44.0kg - £153.80 - TW STEPHENS, PENALLT 

350p/kg - 43.0kg - £150.50 - A JENKINS, ABERGAVENNY 

350p/kg - 40.5kg - £141.80 - DH & WT ROBERTS & SON, BLACKMILL 

HEAVIES 

355p/kg - 46.0kg - £163.20 - DH & WT ROBERTS & SON, BLACKMILL  

351p/kg - 47.0kg - £165.20 - GW DAVIES, SHIRENEWTON 

350p/kg - 46.0kg - £161.20 - D RADNOR, LLANTILIO CROSSENNY 

349p/kg - 46.0kg - £160.50 - C ALFORD, RAGLAN 

348p/kg - 46.5kg - £162.00 - A JENKINS, ABERGAVENNY 

348p/kg - 46.0kg - £160.00 - IJ THOMAS & PARTNERS, LLANTWIT MAJOR 

347p/kg - 47.0kg - £163.00 - D PARRY, LLANTILIO PERTHOLEY 

345p/kg - 47.0kg - £162.00 - GW DAVIES, SHIRENEWTON 
 

 

Super Heavies very easily place, a 60kg lambs from IJ Thomas & Partners sailed to £200/hd!  

TC Smith, Llanarth sold 54.5kg to £179.50.  A real buzz to the trade throughout, but lambs 

MUST be well fleshed to attract decent competition from buyers. 

 

 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 13 306.00 306.00 

25.5-32kg 73 366.00 341.96 

32.1-39kg 178 367.00 351.41 

39.1-45.5kg 265 373.00 345.36 

45.6-52kg 84 355.00 344.74 

52kg+ 2 333.00 331.44 

                                                        Total                        615                                                                            SQQ 347.00p/kg 
 

                                             



CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES   

A sensational trade!  A small entry of 135 to average £121/head with VERY LITTLE strength 

in the entry.  Competition was fierce on all types.  Top selling £233 for a Pure Suffolk ewe 

from DA Streeter, Aberdare. 

Medium size lowland ewes to £170 from MS Taylor, Raglan, £165 from D Parry, Llantilio 

Pertholey, £161 from JRS Williams, Pontfaen and £160 DH & WT Roberts & Son, Blackmill.  

Plenty £140-£160 for half meated ewes.  Best Welsh/Cheviot ewes to £155.50 from DG 

Greenhill, who also sold Nelson types to £143.  Several stronger meated Welsh well over 

£130, smaller/leaner £80-£100, with just a few very lean through the £70’s. 

Cull tups to £168 for a Suffolk from JO & P Jones, Hendre. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 117 233.00 120.29 

CULL RAM 5 168.00 114.60 

SHEEP 11 118.00 83.82 

 

STORE SHEEP 

116 store lambs saw Texel X lambs from Ellie George, Ewyas Harold sell to £119; Suffolk X 

from the same home to £105 & £100.  RO Chandler, Crucorney sold longer term Texel Mule 

lambs to £97.50, with C Price, Onen selling similar sorts at £96.  Small long term lambs £75-

£85. 

A GOOD ENTRY IS ANTICIPATED FOR NEXT WEEK TO INCLUDE A LARGE BUNCH OF TEXEL 

MULES. 
                

 

                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  

  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      

Market Office                            

 

(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


